67 da Lei Orgânica do Município de Igaratá, e, em consonância com o disposto no 

inciso V do artigo 29 da Constituição Federal, ficam fixados da seguinte forma: 

I – a partir do dia primeiro de janeiro de 2025 o valor do subsídio 

mensal do Prefeito Municipal de Igaratá ficará fixado em R$15.000,00 (quinze mil 

reais); 

II - a partir do dia primeiro de janeiro de 2025 o valor do subsídio 

mensal do Vice-Prefeito Municipal de Igaratá ficará fixado em R$6.000,00 (seis mil 

reais). 

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei